
 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

CZY ZAMOWIENIE BYLO PRZEDMIOTEM OGLOSZENIA W  BIULETYNIE  ZAMOWIEN PUBLICZNYCH ? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: .....................                 nie    

CZY W BIULETYNIE ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH ZOSTAŁO ZAMIESZCZONE OGŁOSZENIE O ZMIANI E OGŁOSZENIA ? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Powiat Radomszczański 
Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 22 

Miejscowość: Radomsko 
 

Kod pocztowy:  
97-500  

Województwo: łódzkie 
 

Tel.: 044 6834509 
 

Faks: 044 6834192 
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA     

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Ubezpieczenie Powiatu Radomszczańskiego 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na ubezpieczeniu Powiatu Radomszczańskiego. Usługa ta 
obejmuje kompleksowe ubezpieczenie w następującym zakresie: 

a) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk; 
b) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej; 

wraz z doubezpieczeniami związanymi ze zwiększeniem posiadanego majątku lub koniecznością 
przywrócenia majątku do stanu sprzed szkody. 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 66510000-8 – usługi ubezpieczeniowe 

 

 

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

66515000-3 - usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty, 
66515200-5 – usługi ubezpieczenia własności, 
66515400-7 – usługi ubezpieczenia od skutków Ŝywiołów, 
66516400-4 - usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności   
                       cywilnej. 

 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki  

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 
 
III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:  ......................................................                         nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (JEśELI DOTYCZY):1) ....    NAZWA (JEśELI DOTYCZY):  ............................................................. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     22.08.2011 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT :  1 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  



Nazwa: 
PZU S.A. 
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 24 
 

Miejscowość: Warszawa 
 

Kod pocztowy: 00-133 Kraj/województwo:  
mazowieckie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)  

Wartość   278 000,00       PLN          

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ I  NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

 Cena wybranej oferty  185 000,00 

Oferta z najniŜszą ceną  185 000,00/ Oferta z najwyŜszą ceną  185 000,00 
Waluta: PLN 

 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 14.09.2011 r. numer ogłoszenia: 245247 – 2011. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

WICESTAROSTA 

Andrzej Plutecki 

................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁ ĄCZNIK I 

 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia 

z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 

1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzono w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku  -Prawo zamówień publicznych 

2. Uzasadnienie wyboru trybu 

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

Dotychczas prowadzone były dwa postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w ramach zamówienia na 
Ubezpieczenie Powiatu Radomszczańskiego. 

W pierwszym postępowaniu ogłoszonym w dniu 30.06.2011 r. o numerze 178787 - 2011 nie złoŜono Ŝadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu, dlatego teŜ postępowanie zostało uniewaŜnione w dniu 12.07.2011 r. 

W drugim postępowaniu ogłoszonym w dniu 12.07.2011 r. o numerze 196288 – 2011 równieŜ nie złoŜono 
Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu i w ślad za tym w dniu 20.07.2011 r. uniewaŜniono postępowanie. 
Analiza przedstawionego wyŜej stanu faktycznego wskazuje, iŜ w przypadku przeprowadzenia kolejnego przetargu 
nieograniczonego prawdopodobnie ponownie nie zostanie złoŜona Ŝadna oferta. Dlatego teŜ zasadnym jest zastosowanie 
innego niŜ podstawowy tryb udzielenia zamówienia. 

Wśród trybów innych niŜ podstawowy, który w chwili obecnej moŜe zostać zastosowany w odniesieniu do 
przedmiotowego zamówienia jest zamówienie z wolnej ręki. 

Zamawiający moŜe udzielić zamówienia z wolnej reki, jeŜeli zachodzi co najmniej jedna z okoliczności 
wskazanych w art. 67 ust. 1 Prawa zamówień publicznych m.in. gdy w prowadzonych kolejno postępowaniach o 
udzielenie zamówienia, z których co najmniej jedno prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego albo 
ograniczonego, nie wpłynął Ŝaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, nie zostały złoŜone Ŝadne oferty 
lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu na ich niezgodność z opisem 
przedmiotu zamówienia, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione. 

Warunkiem zastosowania zamówienia z wolnej ręki obok braku ofert lub odrzucenia wszystkich ofert na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 w toku postępowania prowadzonego uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego, jest 
brak wprowadzenia istotnych zmian w pierwotnych warunkach zamówienia. Przez pierwotne warunki zamówienia 
naleŜy rozumieć przede wszystkim wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia i sposobu jego realizacji. Przedmiot 
zamówienia powinien w zasadzie pozostawać w niezmienionym kształcie. Istotną zmianą okoliczności będzie sytuacja, 
w której na przykład zamawiający dokonał istotnej zmiany zakresu zamówienia. 

Jak wynika z przedstawionego stanu faktycznego, w porównaniu do uprzednio przeprowadzonego postępowania 
przetargowego w chwili obecnej nie doszło do istotnych zmian pierwotnych warunków zamówienia, dlatego teŜ 
moŜliwe jest w chwili obecnej przy udzielaniu niniejszego zamówienia zastosowanie zamówienia z wolnej ręki. 

 

                             

 

 

W imieniu Zamawiającego 

WICESTAROSTA 

Andrzej Plutecki 

................................... 

 


